



Komit  - UAid

Indsamlingsregnskab for perioden 1. april 2022 - 31. marts 2023

Indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Komitépåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3 - 5
Indsamlingsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Noter	8

Komitépåtegning

Komiteen har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for perioden 1. april 2022 til 31. marts 2023 for Komité - UAid.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med principperne i Bekendtgørelse om indsamling mv. og tilsagnsskrivelsen fra Indsamlingsnævnet.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af resultatet af komittens aktiviteter for indsamlingsperioden 1. april 2022 - 31. marts 2023.

København, den 8. november 2023

Komité:

Vibeke Lentz Nielsen

Sine Lundby Brixen

Anders Øland

Den uafhængige revisors erklæring

Til Komiteen i Komité - UAid og Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Komité - UAid for indsamlingsperioden 1. april 2022 - 31. marts 2023. Indsamlingsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for Komité - UAid for indsamlingsperioden 1. april 2022 - 31. marts 2023 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af komiteen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet

Vi henleder opmærksomheden på side 5 i indsamlingsregnskabet, hvor anvendt regnskabspraksis beskrives. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på, at Indsamlingsnævnet har et egnet grundlag for at opgøre om de indsamlede midler er anvendt til at yde støtte i Ukraine. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. Dette forhold har ikke medført modifikation til vores konklusion.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for komiteen og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Komiteen i Komité - UAid har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Komiteen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som komiteen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Den uafhængige revisors erklæring

Ved udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet er komiteen ansvarlig for at vurdere Komité - UAids evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde indsamlingsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre komiteen enten har til hensigt at likvidere Komité - UAid, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlings-regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Komité - UAids interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af komiteen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som komiteen har udarbejdet, er rimelige.

Den uafhængige revisors erklæring

- Konkluderer vi, om komiteens udarbejdelse af indsamlingsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Komité - UAids evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i indsamlingsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Komité - UAid ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder.

Vi kommunikerer med komiteen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København Ø, den 8. november 2023

TT Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 29 51 98 70

Morten Michael Kertesz

statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne46601

Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet for Komité - UAid for perioden 1. april 2022 - 31. marts 2023 er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse for indsamling mv. bestemmelser for indsamlinger af midler til at yde direkte støtte til samarbejdspartnere i Ukraine i form af nødhjælp.

Resultatopgørelse

	<u>2022/23</u>
1 Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	167.900
2 Administrationsomkostninger	-9.706
Indsamlingens overskud	158.194
3 Anvendelse af indsamlingens overskud	-158.194
Resterende overskud efter anvendelse	0

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
1 Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	
Donationer	167.865
Renteindtægter	35
	<u>167.900</u>
2 Administrationsomkostninger	
Gebyr (indsamlingsnævn)	1.200
GoFundMe gebyrer	7.879
Renter + rykkergebyr	627
	<u>9.706</u>
3 Anvendelse af indsamlingens overskud	
Skudsikre veste til nødhjælpere til brug for levering af tøj mv. i krigsområder	99.033
Udstyr til nødhjælpere til brug for levering af tøj mv. i krigsområder	7.985
Brugt bil (købt og doneret til Ukraine)	15.000
Bilforsikring (GF forsikring)	340
Reservedel til brugt bil (Hovwdiaudi)	236
Leje af bus til transport af flygtninge	31.589
Transportudgifter (færge, vejafgift, mad til chauffører)	4.011
	<u>158.194</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Lentz Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibeke Lentz Andersen
Projektansvarlig
ID: b598f868-2024-4cf5-bd6e-1ee4924d8715
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2023 kl.: 05:57:55
Underskrevet med MitID



Sine Lundby Brixen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sine Lundby Brixen
Projektansvarlig
ID: 4cee84c0-c42b-4eda-9e6f-27a28b6d2c9d
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 22:51:41
Underskrevet med MitID



Anders Øland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Øland
Projektansvarlig
ID: 09f7411b-7d1e-4f0b-b27c-e95dbb7b3595
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 23:13:16
Underskrevet med MitID



Morten Michael Kertesz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Michael Kertesz
statsautoriseret revisor
ID: f30ada41-0e17-49db-81de-cd6551ed679c
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2023 kl.: 06:47:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dd8a30qrPXg251172202